

## Jätehuollon yhteistoiminta-alueen vuosittainen info- ja keskustelutilaisuus

Aika	10.6.2019, kello 9-11.30
Paikka	Museokeskus Vapriikki, Kokoustila 1, Alaverstaanraitti 5, Tampere
Osallistujat	Satu Hyötylä, Risto Linnainmaa, Hämeenkyrö Kari Tolonen, Satu Rask, Ikaalinen Pekka Maasilta, Juupajoki Taru Lainkari, Kangasala Sari Sassi, Lempäälä, Vesilahti Tiia Levonmaa, Lempäälä Hannu Kempainen, Mänttä-Vilppula Esa Alanne, Tiina Vermaete, Nokia Juha Kuusisto, Antti Jortikka, Orivesi Jari Heiniluoma, Pasi Viitasalo, Meri Koskinen, Parkano Jaakko Joensuu, Pirkkala Pertti Salminen, Jussi Teittinen, Pälkäne Pasi Lähteenmäki, Sastamala Aleksi Jäntti, Juha Perämaa, Kari Kankaala, Harri Willberg, Tampere Reijo Kallio, Sini Yli-Öyrä, Katja Kotalampi, Virrat Pekka Hietaniemi, Jussi Teronen, Ylöjärvi Anu Toppila, Jani Suoniemi, Alueellinen jätehuoltolautakunta Harri Kallio, Pirkanmaan Jätehuolto Oy Tuulia Innala, Kuntaliitto

## Muistio

### 1) Jätehuollon yhteistoimintasopimus, paikkajaon tilannekatsaus ja asian jatkotoimenpiteet

Edellinen jätehuollon yhteistoiminta-alueen informaatio- ja keskustelutilaisuus järjestettiin 7.2.2018. Tilaisuudessa ei saavutettu yksimielisyyttä jätehuoltolautakunnan kokoonpanon muuttamisesta. Hämeenkyrön kunta ei voinut hyväksyä Tampereen kaupungin pohjaehdotusta, koska jätehuollon yhteistoimintasopimuksen hyväksymistä koskevasta Hämeenkyrön kunnanvaltuuston päätöksestä oli valitettu Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. Tuolloin päätettiin jäädä odottamaan hallinto-oikeuden ratkaisua, jota ei kuitenkaan vielä ole annettu.

Tilaisuudessa käydyn keskustelun aikana sovittiin yksimielisesti, että lautakunnan jäsenmäärää lisätään kuuhteentoista (16). Paikat jakaantuvat seuraavasti: Tampereelle kahdeksan (8) paikkaa mukaan lukien puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja, Tampereen ympäristökunnille neljä (4) paikkaa ja muille kunnille neljä (4) paikkaa. Lisäksi luovutetaan nykyisestä kahden vuoden kaudesta, eli jäsenet valitaan jatkossa koko vaalikaudeksi. Lisäksi lopetetaan nykyinen toimintatapa, jossa jokaisella kunnalla on nimettyä edustaja, jolla on läsnäolo- ja puheoikeus jätehuoltolautakunnassa. Keskustelussa sovittiin, että muutos yhteistoimintasopimukseen valmistellaan vuoden 2020 alkuun mennessä siten, että uusi lautakunta aloittaa toimintansa vuoden 2020 alussa. Yhteistoimintasopimuksen muutos vaatii jäsenkuntien valtuustojen hyväksynnän sekä Tampereen kaupungin hallintosäännön hyväksynnän.

Lisäksi Tampereen kaupunki esitti, että seuraavan valtuustokauden eli vuoden 2021 alusta lautakunnan jäsenmäärää vähennettäisiin. Tampereen kaupungin ehdotus on 4+5, jossa Tampereen kaupungilla olisi vähemmistö. Muutosta perusteltiin lautakunnan toimivuuteen liittyvillä seikoilla. Ehdotuksesta ei saavutettu yksimielisyyttä, joten sovittiin, että neuvotteluja lautakunnan jäsenmäärän vähentämisestä käydään tarvittaessa myöhemmin uudelleen.

## 2) Muut asiat

Tuulia Innala Kuntaliitosta kertoi kuntavastuullisesta jätehuollosta sekä eri toimijoiden rooleista ja vastuista asiassa. Lisäksi hän kertoi myös jätelain uudistustyön valmistelusta. Uusi jätelaki astunee voimaan heinäkuussa 2020.

Lisäksi tilaisuudessa keskusteltiin sako- ja umpikaivolietekuljetusten kehittämisestä toimialueella. Keskustelussa sovittiin, että kuntajohtajien vuonna 2018 nimeämän lietekehitysryhmän kokouksista lähetetään jatkossa tiedote kuntiin siitä, mitä asioita ryhmässä on käsitelty ja minkälaisen näkemyksen ryhmä on muodostanut.

Muistion vakuudeksi,

Anu Toppila, jätehuoltoinsinööri, Alueellinen jätehuoltolautakunta

Jakelu: Osallistujat ja kuntien kirjaamot